Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana l J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Torneo WE MEMORIAL A. GIGLI 1106037A
Luogo PIANORO [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 25-11-2011 - 27-11-2011
Turni 5
Tipo Week-end
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30"
Arbitri  TRAVERSI CARLO -
Partecipanti 54

Sito Internet

/levich Artem —

'Q oiska Margarita - 1 9 ines Hurtado Miguel =

2 3
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale
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.0ITA 11.0'12.0'7.50
.0ITA 11.0'12.017.00

00 1926 2000 2073
00 1959 1936 2009

1974
1961

Pinto Antonio
Gaspari Mauro

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 7 G levich Artem .5 UKR 12.5/14.519.00 12.7:2270 2008 2375 1993
2 5 WEGM  Voi ska Margarita .5BUL 11.514.018.00 12. 512328 2078 2445 1963
3 1 GM Ll anes Hurtado Mgu4.0 ESP 14.0'15.510.011. 7. 2476 2223 2464 1978
4 8 FM Mal f agi a Andrea .0ITA 13.515.59.50 11. 512261 2035 2276 1960
5 3 M Mdja M1 an 0 CRO 13.0'15.019.00 11. 512407 2177 2418 1954
6 2 M Martinez Rolly .5 PH 15.518.5/11. 0 12. 012420 2219 2368 1970
7 21 C™M Mauri zi o Antonio .51 TA 12.514.018.50 8.50 2018 1988 2138 1995
8 15 CM Bonade' Massi nb .51 TA 12.513.59.00 9.00 2074 2040 2189 1980
9 9 FM Ote Marijn Wllem 3.5NED 12.513.59.00 8.25 2236 2022 2171 1989
10 24 1N Fagnani Al essandro 3.51TA 12.0'14.018.50 9.00 1950 1938 2088 1995
11 22 CM Chiarion Elisa .51TA 12.0113.017.50 7.25 1967 1919 2069 1995
12 13 CM Frigieri Fabrizio .51 TA 11.5'13.58.00 9.00 2129 1941 2091 1973
13 6 FM Mascel | ani Marco .0ITA 14.517.5110.0'9.50 2297 2101 2174 1974
14 12 CM Bal dazzi Stefano .0ITA 13.516.019.50 8.75 2173 2036 2109 1965
15 20 C™M Castrogiovanni Carl 3.0 TA 13.515.019.00 6. 75 2027 2004 2077 1947
16 18 CM Messi na Marco .0ITA 13.0'15.019.00 7.50 2052 2002 2075 1983
17 26 1N Dobbol etta Al ex .0ITA 13.0'13.59.00 6.25 1939 2087 2160 1998
18 25 CM Cocuzzi Edoardo .0ITA 12.0'13.017.50 6.00 1947 2092 2165 1987
19 17 C™M Paol i Walter .0ITA 11.513.5'8.00 7.25 2055 1978 2051 1960

CcM
IN

N
[y
N
w

22 43 2N Gasperini Christian3.01TA 10.0 11.5/6.50 6.00 1714 1914 1987 1997
23 40 1IN Zuccar o CGui do .01 TA 10.0 10.5'6.50 3.50 1720 1876 1949 1968
24 33 1N Sasdel | i Massi nD .0ITA 9.50 10.0'6.50 4. 00 1836 1859 1932 1960
25 16 CM D Trapani Davide .51TA 13.014.58.50 5. 75 2056 1984 1985 1994
26 14 CM  Mandolini Riccardo 2.51TA 12.513.5/8.50 4.50 2101 2000 2000 1985
27 19 CM  Seneria Marco .51TA 12.013.017.50 4.00 2048 1951 1952 1956
28 32 1N Zorzetto Carlo .51TA 11.513.017.00 5.00 1842 1863 1863 1958
29 35 2N Steccanella Sergio 2.51TA 9.50 9.50 5.50 1.50 1787 1876 1790 1953
30 11 CM Gal assi Federico .51TA 9.50 10.5'6.50 4. 25 2185 1862 1863 1976
31 31 1IN Fuochi Tommaso .51 TA 8.00 8.00 5.50 2. 00 1862 1950 1864 1994
32 39 Casadei Idio .51 TA 7.50 8.50 4.50 2.50 1745 1798 1799 1949

Garofal o Sergio .0ITA 13.515.019.00 4. 25 1804 1956 1885 1956
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Bonetti Carlo
Poli Di ego

.0ITA 13.014.019.00
.01 TA 9.50 9.50 6.50

50 1891 2101 2029
50 1709 1898 1899
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1973
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36 48 1IN Fragni Enrico .01 TA 10.0'10.06.50 0.50 1687 1798 1606 1941
37 44 2N Sant amat o Lui gi .0ITA 10.512.017.00 3.50 1711 1955 1884 1978
38 46 2N De Sinone Sorrentin2.01TA 10.5'11.5/7.50 3.25 1708 1862 1791 1969
39 51 2N Pomante Sergio .01 TA 9.50 10.5'6.00 2. 00 1639 1783 1711 1970
40 27 CM Vicari Luigi .01 TA 9.00 10.0'6.00 2.50 1930 1742 1670 1957
41 47 2N  Gabbriellini Ganfr 2.01 TA 7.00 7.00 4.00 1.00 1707 1830 1638 1967
42 28 1IN Pi nna Fer di nando .51TA 12.0113.018.00 2. 50 1929 1849 1701 1977
43 4 FM  Napoli Nicolo' .51 TA 8.50 8.505.00 3.75 2341 1961 1961 1985
44 38 2N Carletti Davide M 1.51TA 10.010.017.00 3.25 1763 1930 1844 1998
45 37 2N Ebr ahi m Gaber Guli 1.51TA 10.0'11.07.00 2.00 1770 1939 1791 1995
46 53 2N Comanzo Crescenzo .01 TA 10.5'10.5'7.50 0.00 1621 1795 996 1960
47 49 2N  Lenti Cosino .0ITA 10.0'11.0'6.50 1.00 1663 1913 1673 1968
48 42 1IN  De Zaiaconp Tonino 1.01TA 10.0'11.06.50 1.00 1717 1812 1573 1946
49 36 1N Zerba Fabi o .0ITA 10.0'11.0'6.50 1.50 1775 1812 1572 1973
50 10 M Lagrotteria Salvato1l.01TA 7.00 7.00 4.00 2. 25 2198 1921 1797 1959
51 52 2N  Soppel sa Maurizio .01 TA 9.00 10.06.00 1.75 1628 1811 1572 1956
52 50 2N Gulinelli Euro .01 TA 9.00 10.06.00 1.50 1649 1775 1535 1950
53 54 2N Di Trapani Luigi .0ITA 8.509.50 6.00 1.50 1573 1842 1603 1959
54 41 2N Dal mont e Davi de .51 TA 6.50 6.50 4.00 0.50 1718 1820 1499 1976
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Scapchistica
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Elenco partecipanti

2222222229

2N
2N
IN

2N
IN
2N
IN
IN

IN

2N

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bal dazzi Stefano ITA EM BO 2173 2036 2109
Bonade' Massi np ITA EM PC 2074 2040 2189
Bonetti Carlo ITA EM BO 1891 2101 2029
Carletti Davide M ITA EM MO 1763 1930 1844
Casadei Idio ITA EM BO 1745 1798 1799
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 2027 2004 2077
Chiarion Elisa ITA EM MO 1967 1919 2069
Cocuzzi Edoardo ITA TGS FI 1947 2092 2165
Comanzo Crescenzo |ITA EM BO 1621 1795 996

Dal nont e Davi de ITA EM BO 1718 1820 1499
De Sinone Sorrentinl TA EM BO 1708 1862 1791
De Zai aconp Tonino ITA EM BO 1717 1812 1573
Di Trapani Davide |ITA EM MO 2056 1984 1985
Di Trapani Lui gi ITAA EM MO 1573 1842 1603
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 1939 2087 2160
Ebr ahi m Gaber Guli ITA EM BO 1770 1939 1791
Fagnani Al essandro ITA EM BO 1950 1938 2088
Fragni Enrico ITA EM BO 1687 1798 1606
Frigieri Fabrizio ITA EM MO 2129 1941 2091
Fuochi Tonmaso ITA EM BO 1862 1950 1864
Gabbriellini Ganfr ITA EM BO 1707 1830 1638
Gal assi Federico ITA EM BO 2185 1862 1863
Garofal o Sergio ITA EM MO 1804 1956 1885
Gaspari Mauro ITA EM BO 1959 1936 2009
Gasperini Christianl TA EM BO 1714 1914 1987
G levich Artem UKR 2270 2008 2375
Qlinelli Euro ITA EM RA 1649 1775 1535
Lagrotteria Salvatol TA EM FC 2198 1921 1797
Lenti Cosinp ITA EM BO 1663 1913 1673
LI anes Hurtado M gu ESP 2476 2223 2464
Mal f agi a Andrea ITA EM BO 2261 2035 2276
Mandol i ni Riccardo ITA MAR AN 2101 2000 2000
Martinez Rolly PHI 2420 2219 2368
Mascel | ani Marco ITA EM BO 2297 2101 2174
Mauri zi o Antoni o ITA LAZ RM 2018 1988 2138
Messi na Marco ITA TGS PI 2052 2002 2075
Mdja Ml an CRO 2407 2177 2418
Napol i Ni col o' ITA SIC PA 2341 1961 1961
Ote Marijn WIllem NED 2236 2022 2171
Paoli Wl ter ITA EM MO 2055 1978 2051
Pi nna Fer di nando ITA LOM M 1929 1849 1701
Pi nt o Antoni o ITA TCS FI 1926 2000 2073
Pol i Di ego ITA FRI TS 1709 1898 1899
Pomant e Sergio ITA EM BO 1639 1783 1711
Sant amat o Lui gi ITA EM BO 1711 1955 1884
Sasdel | i Massi np ITA EM BO 1836 1859 1932
Seneria Marco ITA EM BO 2048 1951 1952
Soppel sa Maurizio |TA VEN VI 1628 1811 1572
Steccanella Sergio I TA EM BO 1787 1876 1790
Vicari Lui gi ITA EM RA 1930 1742 1670
Voi ska Margarita BUL 2328 2078 2445
Zer ba Fabi o ITA VEN RO 1775 1812 1572
Zorzetto Carlo ITA EM BO 1842 1863 1863
Zuccaro Quido ITA EM PR 1720 1876 1949

Nasc

1965
1980
1979
1998
1949
1947
1995
1987
1960
1976
1969
1946
1994
1959
1998
1995
1995
1941
1973
1994
1967
1976
1956
1961
1997
1993
1950
1959
1968
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1960
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1970
1974
1995
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1954
1985
1989
1960
1977
1974
1973
1970
1978
1960
1956
1956
1953
1957
1963
1973
1958
1968
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FI DE
803189
814695
815330
866393
890375
804444
828653
824992
827606
827614
828840
817260
829552
852953
865397
886688
827487
817805
811068
861944
890910
818267
812056
823937
851744
14121379
802069
802492
828890
2206706
801941
819778
5201446
804819
880752
817031
14500337
813702
1013971
808237
845248
833738
865613
861022
869503
887790
807940
841439
821209
805017
2900602
854700
838233
827169

I d

FSI

109430
108177
101573
137911
132409
102780
119498
120505
101581
101582
123879
109863
117736
117734
128964
145567
116228
101586
101927
134226
124290
117171
101928
117738
129370

120198
109216
111025

105462
115338

105465
143653
105766

104178

100203
134611
109997
115466
101600
140522
147510
101603
117818
115090
109425

117427
111049
105340
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Itahana' ' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 GV Llanes Hurtado Mguel 4. 0ESP|28 B 1 |14 N1 |8 B1]|2 NA|3 BA|1
6 2 IM Mrtinez Rolly 335PH |29 N1 |13 B1]9 N1 |1 BA|5 NO|-1
5 3 IM Mdja Mlan 40CRO|30 B1 |18 N1 |12 B1 |6 NA|1 NA|-1
43 4 FM Napoli Nicol o 1.5ITA| 31 N1 |15 B A |25 NO |O o]0 0]-1
2 5 WGM Voiska Margarita 4.5BUL |32 B1 |20 NA|16 B 1|19 N1 |2 B1]1
13 6 FM Mascellani Marco 3.0ITA|[33 N1 |17 B1 |26 NA|3 BA|7 NO|-1
17 Glevich Artem 4.5UKR| 34 B1 |22 NA|20 B1 |25 N1|]6 B1]|1
4 8 FM Malfagia Andrea 4.01TA| 3 N1 |21 B1 |1 NO |23 B1 |26 N1]|-1
9 9 FM Qte Marijn Wllem 35NED|[36 B 1|24 N1|]2 BO |30 N1|15 B A1
50 10 M Lagrotteria Salvatore 1.0 ITA| 37 N AY| 25 B Ab| 19 N O | O 0|0 0| -1
30 11 CM Galassi Federico 251TA| 38 B 1|26 NO |30 BO |49 N1 |16 B A| 1
14 12 CM Bal dazzi Stefano 3.0ITA[39 N1 |23 B1 |3 NO |21 BA|17 N A -1
12 13 CM Frigieri Fabrizio 3.51TA| 40 B 1|2 NO |34 BA|44 N1 |18 B 1 |1
26 14 CM Mandolini Riccardo 251TA| 41 N1 |1 BO |29 NA|31L B1 |21 NO|-1
8 15 CM Bonade' Massino 3.51TA| 42 B1 |4 NA|22 B1 |26 BA|9 NA|I1L
25 16 CM Di Trapani Davide 2.51TA| 43 N A |37 B1|5 NO |29 BA |11 N A | -1
19 17 CM Paoli Walter 3.0ITA| 44 B1 |6 NO |38 B1 |24 NA|12 B A1
16 18 CM Messina Marco 3.0ITA| 45 N1 |3 BO |33 N1 |27 B1 |13 NO |-1
27 19 CM Semeria Marco 251TA| 46 B A |5 N1]10 B1 |5 BO |24 NO |1
15 20 CM Castrogiovanni Carlo 3.0ITA| 47 N1 |5 BA|7 NO|37 B1 |25 BA|1
7 21 CM Maurizio Antonio 3.51TA| 48 B1 |8 NO |40 B1 |12 NA|14 B 1 |1
11 22 CM Chiarion Elisa 3.51TA| 49 N1 |7 BA|15 NO |34 B1 |3 B1]|1
21 23 1IN Gaspari Mauro 3.0ITA|50 B1 |12 NO |46 B1 |8 NO |3 B1]|1
10 24 1N Fagnani Al essandro 3.5I1TA| 51 N1|9 BO |43 N1 |17 B A|19 B 1 |1
18 25 CM Cocuzzi Edoardo 3.0ITA| 52 B1 |10 NA'|4 B1 |7 BO |20 NA |1
17 26 1N Dobboletta Al ex 30ITA|53 N1 |11 B1|6 BA|15 NA |8 BO |1
40 27 CM Vicari Luigi 2.01TA| 54 B A |46 NA |49 B 1|18 NO |43 BO |1
42 28 1N Pinna Ferdinando 1.51TA|1 NO |43 BA |44 BO |52 N1]40 BO |1
20 29 Pinto Antonio 3.01ITA|2 BO |42 N1 |14 B A|16 NA |45 N1 |-1
34 30 Bonetti Carlo 201TA|3 NO |41 B1]11 N1]9 BO |23 NO|-1
31 31 1IN Fuochi Tonmmaso 251TA|4 BO |44 NA|5 B1 |14 NO|O 11]0
28 32 1IN Zorzetto Carlo 25ITA|5 NO |45 BO |39 N1 |38 NA|37 B1]|-1
24 33 1IN Sasdelli Massinmo 3.0ITA|6 BO |48 N1 |18 BO |53 N1 |51 B1 |1
33 34 CM Garofalo Sergio 2201TA|7 NO |47 B1 |13 NA|22 NO |44 B A| -1
29 35 2N Steccanella Sergio 25I1TA|8 BO |5 NA|5 B1]O0 1122 NO|O
49 36 1IN Zerba Fabio 1L.OITA|9 NO |49 BO |47 N1 |45 BO |39 NO|-1
45 37 2N Ebrahim Gaber Gulio 1.51TA| 10 B A |16 NO |54 B 1|20 NO |32 NO|-1
44 38 2N Carletti Davide M 1.5ITA| 11 NO |51 B 1 |17 NO |32 BA]|O 0]o0
32 39 2N Casadei Idio 251TA| 12 BO |52 NA |32 BO |5 N1|[36 B1]|1
23 40 1N Zuccaro Guido 3.01TA| 13 NO |53 B1]21 NO |48 B 1 |28 N1|-1
54 41 2N Dal nonte Davide 0.51TA| 14 B O |30 NO |O 042 NO |54 BA|O
48 42 1N De Zai acono Tonino 1.OITA| 15 NO |29 BO |51 NO |41 B1 |47 BO |1
22 43 2N Gasperini Christian 3.01TA| 16 B AL| 28 N A |24 BO |46 N1 |27 N1 |-1
37 44 2N Santamato Lui gi 20ITA| 17 NO |31 B A |28 N1 |13 B O |34 N A -1
35 45 2N Poli Diego 201TA| 18 BO |32 N1 |0 03 N1 |29 BO|O
38 46 2N De Sinone Sorrentino F. 2.0 ITA| 19 N AL | 27 B Ab| 23 N O |43 BO |49 N1 |-1
41 47 2N CGabbriellini Ganfranco2.0 ITA| 20 B O |34 NO |36 BO |0 1142 N1 |0
36 48 1N Fragni Enrico 201TA| 21 NO |33 BO|O 1140 NO |53 B1]O
47 49 2N Lenti Cosino 1.0ITA|22 BO |36 N1 |27 NO |11 BO |46 BO |1
52 50 2N Gulinelli Euro 1.OITA| 23 NO |35 BA |31 NO |51 B0 |52 BA|1
39 51 2N Pomante Sergio 20ITA| 24 BO |38 NO |42 B1 |5 N11I|[33 NO|-1
51 52 2N Soppel sa Maurizio 1.OITA| 25 NO |39 BA |3 NO |28 BO |5 NA|-1
46 53 2N Comanzo Crescenzo 1.0OITA| 26 BO |40 NO |O 1133 B0 |48 NO|O
53 54 2N Di Trapani Luigi 1.OITA| 27 N A |19 BO |37 NO |39 BO |41 N A -1
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G ocatore Fed
Bal dazzi Stefano I TA
Bonade' Massi np I TA
Bonetti Carlo I TA
Carletti Davide M | TA
Casadei Idio I TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Chiarion Elisa I TA
Cocuzzi Edoardo I TA
Comanzo Crescenzo I TA
Dal nont e Davi de I TA

De Sinobne Sorrentinl|TA
De Zai aconp Tonino |TA
Di Trapani Davide |ITA
Di Trapani Lui gi I TA
Dobbol etta Al ex I TA
Ebr ahi m Gaber G uli I TA
Fagnani Al essandro |TA

Fragni Enrico I TA
Frigieri Fabrizio |ITA
Fuochi Tonmmaso I TA
Gabbriellini Ganfr I TA
Gal assi Federico I TA
Garofal o Sergio I TA
Gaspari Mauro I TA
Gasperini ChristianlTA
G levich Artem UKR
Gulinelli Euro I TA
Lagrotteria SalvatolTA
Lenti Cosino I TA
LI anes Hurtado M gu ESP
Mal f agi a Andrea I TA
Mandol ini Riccardo |ITA
Martinez Rolly PHI

Mascel | ani Marco I TA
Mauri zi o Antoni o I TA
Messi na Marco I TA
Mdja MIan CRO
Napoli N col o' I TA
Ote Marijn WIllem NED
Paol i Walter I TA
Pi nna Ferdi nando I TA
Pinto Antonio I TA
Pol i Di ego I TA
Pomant e Sergio I TA
Sant amat o Lui gi I TA
Sasdel I'i Massi no I TA
Seneria Marco I TA

Soppel sa Maurizio |ITA
Steccanel la Sergio |ITA

Vicari Luigi I TA
Voi ska Margarita BUL
Zer ba Fabi o I TA
Zorzetto Carlo I TA
Zuccar o Qui do I TA
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2173
2074
1891
1763
1745
2027
1967
1947
1621
1718
1708
1717
2056
1573
1939
1770
1950
1687
2129
1862
1707
2185
1804
1959
1714
2270
1649
2198
1663
2476
2261
2101
2420
2297
2018
2052
2407
2341
2236
2055
1929
1926
1709
1639
1711
1836
2048
1628
1787
1930
2328
1775
1842
1720
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27
69
48
29
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65
81
66
13
55
58
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90
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61
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55
46
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17
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14
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-0.27
81
52
21
2

35
69
.34
-1.13
-1.05
0. 42
-0.96
-0.4
-0.02
1.39
-0.07
0. 95
-0. 46
0.03
-0.25
-0.4
-1.67
0.25
0. 36
1.72
0. 59
-0.72
-1.43
-0.19
0. 22

0.33

-0.64
-0.06
-0.51
0. 89

0.17

0.35

-1.16
-0.12
0. 09

-1.75
0.78

0.93

0.4

0.91

0. 48

-0.39
-0.38
-0.24
-1.6

0. 69

-1.45
-0.1

1.35
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Med
Avv.
2036
2040
2101
1930
1798
2004
1919
2092
1795
1820
1862
1812
1984
1842
2087
1939
1938
1798
1941
1950
1830
1862
1956
1936
1914
2008
1775
1921
1913
2223
2035
2000
2219
2101
1988
2002
2177
1961
2022
1978
1849
2000
1898
1783
1955
1859
1951
1811
1876
1742
2078
1812
1863
1876

Per f

2109
2189
2029
1844
1799
2077
2069
2165
996

1499
1791
1573
1985
1603
2160
1791
2088
1606
2091
1864
1638
1863
1885
2009
1987
2375
1535
1797
1673
2464
2276
2000
2368
2174
2138
2075
2418
1961
2171
2051
1701
2073
1899
1711
1884
1932
1952
1572
1790
1670
2445
1572
1863
1949

Anno

Nasc

1965
1980
1979
1998
1949
1947
1995
1987
1960
1976
1969
1946
1994
1959
1998
1995
1995
1941
1973
1994
1967
1976
1956
1961
1997
1993
1950
1959
1968
1978
1960
1985
1970
1974
1995
1983
1954
1985
1989
1960
1977
1974
1973
1970
1978
1960
1956
1956
1953
1957
1963
1973
1958
1968
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1D

FI DE
803189
814695
815330
866393
890375
804444
828653
824992
827606
827614
828840
817260
829552
852953
865397
886688
827487
817805
811068
861944
890910
818267
812056
823937
851744
14121379
802069
802492
828890
2206706
801941
819778
5201446
804819
880752
817031
14500337
813702
1013971
808237
845248
833738
865613
861022
869503
887790
807940
841439
821209
805017
2900602
854700
838233
827169
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1D

FSI

109430
108177
101573
137911
132409
102780
119498
120505
101581
101582
123879
109863
117736
117734
128964
145567
116228
101586
101927
134226
124290
117171
101928
117738
129370

120198
109216
111025

105462
115338

105465
143653
105766

104178

100203
134611
109997
115466
101600
140522
147510
101603
117818
115090
109425

117427
111049
105340



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Itahana' ' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Ll anes Hurtado M gue ESP 2476 | 28 1N Pinna Ferdi nando ITA 1929 1 - 0
2 29 CM Pinto Antonio ITA 1926 | 2 IM Martinez Rolly PH 2420 0 - 1
3 3 IM  Mdja Mlan CRO 2407 | 30 CM Bonetti Carlo ITA 1891 1 - 0
4 31 1IN Fuochi Tommaso ITA 1862 | 4 FM  Napoli N col o' ITA 2341 0 - 1
5 5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 | 32 1IN Zorzetto Carlo ITA 1842 1 - 0
6 33 1IN Sasdelli Massinp ITA 1836 | 6 FM  Mascel | ani Marco ITA 2297 0 - 1
7 7 G levich Artem UKR 2270 | 34 CM CGarofalo Sergio ITA 1804 1 - O
8 35 2N Steccanella Sergio ITA 1787 | 8 FM Ml fagi a Andrea ITA 2261 0 - 1
9 9 FM Ote Marijn Wllem NED 2236 | 36 1N Zerba Fabio ITA 1775 1 - 0O
10 37 2N Ebrahim Gaber Gulio ITA 1770 | 10 M  Lagrotteria Sal vator ITA 2198 A%- A
11 11 CM Galassi Federico ITA 2185 | 38 2N Carletti Davide M ITA 1763 1 - O
12 39 2N Casadei ldio ITA 1745 | 12 CM Baldazzi Stefano ITA 2173 0 - 1
13 13 CM Frigieri Fabrizio ITA 2129 | 40 1N Zuccaro Cuido ITA 1720 1 - O
14 41 2N Dal nonte Davide ITA 1718 | 14 CM Mandolini Riccardo ITA 2101 0 - 1
15 15 CM Bonade' Massino ITA 2074 | 42 1IN De Zai acono Toni no ITA 1717 1 - 0
16 43 2N Gasperini Christian ITA 1714 | 16 CM D Trapani Davide ITA 2056 Ayp- A
17 17 CM Paoli Walter ITA 2055 | 44 2N Santamato Luigi ITA 1711 1 - O
18 45 2N Poli Diego ITA 1709 | 18 CM Messina Marco ITA 2052 0 - 1
19 19 CM Semeria Marco ITA 2048 | 46 2N De Sinone Sorrentino ITA 1708 A - A
20 47 2N Gabbriellini Ganfra ITA 1707 | 20 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2027 0 - 1
21 21 CM Maurizio Antonio ITA 2018 | 48 1IN Fragni Enrico ITA 1687 1 - 0
22 49 2N Lenti Cosinp ITA 1663 | 22 CM Chiarion Elisa ITA 1967 0 - 1
23 23 1IN Gaspari Mauro ITA 1959 | 50 2N cCulinelli Euro ITA 1649 1 - O
24 51 2N Ponante Sergio ITA 1639 | 24 1IN Fagnani Al essandro ITA 1950 0 - 1
25 25 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1947 | 52 2N Soppel sa Maurizio ITA 1628 1 - 0
26 53 2N Commnzo Crescenzo ITA 1621 | 26 1N Dobboletta Al ex ITA 1939 0 - 1
27 27 CM Vicari Luigi ITA 1930 | 54 2N D Trapani Luigi ITA 1573 Apn- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

(1106037A)
27-11-2011

Scacchistica yIVEYEEITWNEEN
Itahana' JLPIANORO - 25-11-2011 -

19-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmmhwwl—\g)
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N R WNRPOO®~NOOONWNERO

n

14

18

20

22

24
26
12
10
16
54
46
28
42
30
44
32
48
34
50
36
38
52
40

Cat
CcM
I M
™M
FM
M
FM
™M
FM
IN

22=2%

2N
IN
IN

2N
IN
IN

2N
IN
2N
2N
IN

Bi anco

Mandol i ni Ri ccardo
Martinez Rolly
Messi na Marco

Napol i Ni col o'
Castrogi ovanni Carlo
Mascel | ani Marco
Chiarion Elisa

Mal f agi a Andr ea
Fagnani Al essandro
Dobbol etta Al ex

Bal dazzi Stefano
Lagrotteria Sal vator
Di Trapani Davi de

Di Trapani Luig

De Sinpne Sorrentino
Pi nna Ferdi nando

De Zai aconmo Toni no
Bonetti Carlo
Sant amat o Lui gi
Zorzetto Carlo
Fragni Enrico
Garofal o Sergio
Qulinelli Euro
Zer ba Fabi o
Carletti Davide M
Soppel sa Mauri zi o
Zuccaro Cui do
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Pun

1
1
1
1
1
1

[0 BG Be) |
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Fed
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2101
2420
2052
2341
2027
2297
1967
2261
1950
1939
2173
2198
2056
1573
1708
1929
1717
1891
1711
1842
1687
1804
1649
1775
1763
1628
1720

S

1

13
3

15
5

17
7

21
9

11
23
25
37
19
27
43
29
41
31
45
33
47
35
49
51
39
53

o¥oor959372 2592:228

Ner o

LI anes Hurtado M gue
Frigieri Fabrizio
Mdja MIan

Bonade' Massi np
Voi ska Margarita
Paoli Walter
Glevich Artem
Mauri zi o Ant oni o
Gte Marijn WIIlem
Gal assi Federico
Gaspari Mauro
Cocuzzi Edoardo
Ebrahim Gaber G ulio
Seneria Marco
Vicari Lui gi
Gasperini Christian
Pinto Antonio

Dal nont e Davi de
Fuochi Tommaso

Pol i Di ego

Sasdel i Massi np
Gabbriellini Ganfra
St eccanel | a Sergi o
Lenti Cosi no

Pomant e Sergio
Casadei I|dio

Comanzo Crescenzo

Pun

1
1

OO 000000000000 ORRRERERLEEREPRER

(G216 e, Be) |

Fed
ESP
I TA
CRO
I TA
BUL
I TA
UKR
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2476
2129
2407
2074
2328
2055
2270
2018
2236
2185
1959
1947
1770
2048
1930
1714
1926
1718
1862
1709
1836
1707
1787
1663
1639
1745
1621

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
A - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Itahana' ' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Ll anes Hurtado M gue 2 ESP 2476 | 8 FM Ml fagi a Andrea 2 ITA 2261 1 - 0

2 9 FM Ote Marijn Wllem 2 NED 2236 | 2 IM Martinez Rolly 2 PH 2420 0 - 1

3 3 IM  Mdja Mlan 2 CRO 2407 | 12 CM Baldazzi Stefano 2 ITA 2173 1 - 0

4 26 1IN Dobbol etta Al ex 2 ITA 1939 | 6 FM Mascel | ani Marco 2 ITA 2297 Ap- A
5 25 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 1947 | 4 FM  Napoli N col o 1.5 ITA 2341 1 -0

6 5 WGM Voi ska Margarita 1.5 BUL 2328 | 16 CM D Trapani Davide 1.5 ITA 2056 1 - 0O

7 7 G levich Artem 1.5 UKR 2270 | 20 CM Castrogiovanni Carlo1l.5 |ITA 2027 1 - 0

8 15 CM Bonade' Massino 1.5 ITA 2074 | 22 CM Chiarion Elisa 1.5 ITA 1967 1 - 0

9 19 CM Seneria Marco 1.5 ITA 2048 | 10 M Lagrotteria Salvator 1 ITA 2198 1 - 0

10 11 CM Gal assi Federico 1 ITA 2185 | 30 OCM Bonetti Carlo 1 ITA 1891 0 - 1

11 13 CM Frigieri Fabrizio 1 ITA 2129 | 34 CM CGarofalo Sergio 1 ITA 1804 Ap- A
12 29 CM Pinto Antonio 1 ITA 1926 | 14 CM Mandolini Riccardo 1 ITA 2101 Apn- A
13 17 CM Paoli Walter 1 ITA 2055 | 38 2N Carletti Davide M 1 ITA 1763 1 - 0
14 33 1IN Sasdelli Massino 1 ITA 1836 | 18 CM Messina Marco 1 ITA 2052 0 - 1
15 21 CM Maurizio Antonio 1 ITA 2018 | 40 1IN Zuccaro Cuido 1 ITA 1720 1 - O

16 23 1N Gaspari Mauro 1 ITA 1959 | 46 2N De Sinobne Sorrentino 1 ITA 1708 1 - O
17 43 2N Gasperini Christian 1 ITA 1714 | 24 1IN Fagnani Alessandro 1 ITA 1950 O - 1

18 27 CM Vicari Luigi 1 ITA 1930 | 49 2N Lenti Cosinp 1 ITA 1663 1 - 0

19 28 1N Pinna Ferdi nando 0.5 ITA 1929 | 44 2N Santamato Luigi 0.5 ITA 1711 0 - 1
20 31 1IN Fuochi Tommmaso 0.5 ITA 1862 | 50 2N «@linelli Euro 0.5 ITA 1649 1 - 0
21 35 2N Steccanella Sergio 0.5 ITA 1787 | 52 2N Soppel sa Maurizio 0.5 ITA 1628 1 - 0
22 37 2N Ebrahim Gaber Gulio 0.5 ITA 1770 | 54 2N D Trapani Luigi 0.5 ITA 1573 1 - 0
23 39 2N Casadei l|dio 0.5 ITA 1745 | 32 1IN Zorzetto Carlo 0 ITA 1842 0 - 1
24 47 2N Gabbriellini Ganfrao0 ITA 1707 | 36 1IN Zerba Fabio 0 ITA 1775 0 - 1
25 51 2N Pomante Sergio 0 ITA 1639 | 42 1IN De Zaiacono Tonino O ITA 1717 1 - O
26 45 2N Poli Diego 1 I TA 1709 | 0 - F
27 41 2N Dal nonte Davide 0 ITA 1718 | 0 - F
28 48 1IN Fragni Enrico 0 I TA 1687 | 1 - F
29 53 2N Conanzo Crescenzo 0 ITA 1621 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Itahana' ' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Mirtinez Rolly 3 PH 2420 | 1 GM Ll anes Hurtado M gue 3 ESP 2476 A- A
2 6 FM  Mascel | ani Marco 2.5 ITA 2297 | 3 IM Mdja MIan & CRO 2407 Aw- A
3 19 CM Semeria Marco 2.5 ITA 2048 | 5 WGM Voi ska Margarita 2.5 BUL 2328 0 - 1

4 25 CM Cocuzzi Edoardo 2.5 ITA 1947 | 7 G levich Artem 2.5 WKR 2270 0 - 1

5 15 CM Bonade' Massino 2.5 ITA 2074 | 26 1N Dobboletta Al ex 2.5 ITA 1939 A- A
6 8 FM Ml f agi a Andrea 2 ITA 2261 | 23 1IN Gaspari Mauro 2 ITA 1959 1 - O

7 30 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1891 | 9 FM Ote Marijn Wllem 2 NED 2236 0 - 1

8 12 CM Bal dazzi Stefano 2 ITA 2173 | 21 CM Maurizio Antonio 2 ITA 2018 Aw- A
9 24 1IN Fagnani Al essandro 2 ITA 1950 | 17 CM Paoli Walter 2 ITA 2055 A- A
10 18 CM Messina Marco 2 ITA 2052 | 27 CM \Vicari Luigi 2 ITA 1930 1 - O

11 44 2N Santamato Luigi 1.5 ITA 1711 | 13 CM Frigieri Fabrizio 1.5 ITA 2129 0 - 1

12 14 CM Mandolini Riccardo 1.5 ITA 2101 | 31 1IN Fuochi Tonmaso 1.5 ITA 1862 1 - 0
13 16 CM D Trapani Davide 1.5 ITA 2056 | 29 CM Pinto Antonio 1.5 ITA 1926 Ax- A
14 20 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 2027 | 37 2N Ebrahim Gaber Guliol1l.5 ITA 1770 1 - O

15 22 CM Chiarion Elisa 1.5 ITA 1967 | 34 CM CGarofalo Sergio 1.5 ITA 1804 1 - O

16 49 2N Lenti Cosino 1 ITA 1663 | 11 CM Galassi Federico 1 ITA 2185 0 - 1
17 38 2N Carletti Davide M 1 ITA 1763 | 32 1IN Zorzetto Carlo 1 ITA 1842 Ap- A
18 53 2N Comanzo Crescenzo 1 ITA 1621 | 33 1N Sasdelli Massino 1 ITA 1836 0 - 1

19 36 1N Zerba Fabio 1 ITA 1775 | 45 2N Poli Diego 1 ITA 1709 0 - 1
20 40 1IN Zuccaro Cuido 1 ITA 1720 | 48 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1687 1 - 0
21 46 2N De Sinone Sorrentino 1 ITA 1708 | 43 2N Gasperini Christian 1 ITA 1714 0 - 1
22 50 2N culinelli Euro 0.5 ITA 1649 | 51 2N Pomante Sergio 1 ITA 1639 0 - 1
23 52 2N Soppel sa Mauri zio 0.5 ITA 1628 | 28 1N Pinna Ferdi nando 0.5 ITA 1929 0 - 1
24 54 2N D Trapani Luigi 0.5 ITA 1573 | 39 2N Casadei ldio 0.5 ITA 1745 0 - 1
25 42 1IN De Zaiaconp Tonino O ITA 1717 | 41 2N Dal nonte Davide 0 ITA 1718 1 - O
26 4 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2341 | 0 - F
27 35 2N Steccanella Sergio 1.5 ITA 1787 | 1 - F
28 10 M Lagrotteria Salvator 1 ITA 2198 | 0 - F
29 47 2N Gabbriellini Ganfrao I TA 1707 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Itahana' ' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Llanes Hurtado Mgue 3.5 ESP 2476 | 3 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2407 Aw- A
2 5 WGM Voi ska Margarita 3.5 BUL 2328 | 2 IM  Martinez Rolly 3.5 PH 2420 1 - 0

3 7 G levich Artem 3.5 UKR 2270 | 6 FM  Mascel | ani Marco 3 ITA 2297 1 - 0

4 26 1IN Dobboletta Al ex 3 ITA 1939 | 8 FM Ml fagi a Andrea 3 ITA 2261 0 - 1

5 9 FM Ote Marijn Wllem 3 NED 2236 | 15 CM Bonade' Massinp 3 ITA 2074 Ap- A
6 13 CM Frigieri Fabrizio 2.5 ITA 2129 | 18 CM Messina Mrco 3 ITA 2052 1 - 0O

7 17 CM Paoli Wlter 2.5 ITA 2055 | 12 CM Baldazzi Stefano 2.5 ITA 2173 Aw- A

8 21 CM Maurizio Antonio 2.5 ITA 2018 | 14 CM Mandolini Riccardo 2.5 ITA 2101 1 - O

9 24 1IN Fagnani Alessandro 2.5 ITA 1950 | 19 CM Seneria Marco 2.5 ITA 2048 1 - 0

10 20 CM Castrogiovanni Carlo2.5 ITA 2027 | 25 CM Cocuzzi Edoardo 2.5 ITA 1947 Aw- A
11 22 CM Chiarion Elisa 2.5 ITA 1967 | 35 2N Steccanella Sergio 2.5 ITA 1787 1 - 0

12 11 CM Galassi Federico 2 ITA 2185 | 16 CM D Trapani Davide 2 ITA 2056 Ayp- A
13 23 1N Gaspari Mauro 2 ITA 1959 | 30 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1891 1 - O
14 27 CM Vicari Luigi 2 ITA 1930 | 43 2N Gasperini Christian 2 ITA 1714 0 - 1

15 45 2N Poli Diego 2 ITA 1709 | 29 CM Pinto Antonio 2 ITA 1926 0 - 1
16 33 1N Sasdelli Massinp 2 ITA 1836 | 51 2N Pomante Sergio 2 ITA 1639 1 - 0
17 28 1N Pinna Ferdi nando 1.5 ITA 1929 | 40 1IN Zuccaro CGuido 2 ITA 1720 0 - 1

18 32 1IN Zorzetto Carlo 1.5 ITA 1842 | 37 2N Ebrahim Gaber Gulio 1.5 ITA 1770 1 - O

19 34 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1804 | 44 2N Santamato Lui gi 1.5 ITA 1711 Ax- A
20 39 2N Casadei l|dio 1.5 ITA 1745 | 36 1IN Zerba Fabio 1 ITA 1775 1 - 0
21 42 1N De Zaiaconp Tonino 1 ITA 1717 | 47 2N Gabbriellini Ganfral ITA 1707 0 - 1
22 49 2N Lenti Cosinp 1 ITA 1663 | 46 2N De Sinopne Sorrentino 1 ITA 1708 0 - 1
23 48 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1687 | 53 2N Comanzo Crescenzo 1 ITA 1621 1 - O
24 50 2N @linelli Euro 0.5 ITA 1649 | 52 2N Soppel sa Maurizio 0.5 ITA 1628 Aw- A
25 41 2N Dal nonte Davide 0 ITA 1718 | 54 2N Di Trapani Luigi 0.5 ITA 1573 Aw- A
26 4 FM  Napoli Nicol o' 1.5 ITA 2341 | 0 - F
27 31 1N Fuochi Tommaso 1.5 ITA 1862 | 1- F
28 38 2N Carletti Davide M 1.5 ITA 1763 | 0 - F
29 10 M Lagrotteria Salvator 1 I TA 2198 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

GM ESP El o FI DE: 2476 Perf: 2464 Media: 2223.60 WW: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Pinna Ferdinando I TA 1929 547 0.92 1 1 1
2 N 14 CM Mndolini Riccardo ITA 2101 375 0.91 1 2 2
3 B8 FM Ml fagi a Andrea I TA 2261 215 0.77 1 3 3
4 N 2 IM  Martinez Rolly PH 2420 56 0.58 Ay 3 3
5B 3 IM  Mdja Mlan CRO 2407 69 0.6 Ay 3 3
3.78 3 3

IM  PHI El o FI DE: 2420 Perf: 2368 Media: 2219.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 CM Pinto Antonio I TA 1926 494 0.92 1 1 1
2 B 13 CM Frigieri Fabrizio I TA 2129 291 0.85 1 2 2
3 N9 FM OQte Marijn Wllem NED 2236 184 0.74 1 3 3
4 B 1 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2476 -56 0.42 Ay 3 3
5 N5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 92 0.63 O 3 3
3.56 3 3

IM  CRO El o FI DE: 2407 Perf: 2418 Media: 2177.80 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B30 CM Bonetti Carlo I TA 1891 516 0.92 1 1 1
2 N 18 CM Messina Marco I TA 2052 355 0.89 1 2 2
3 B 12 CM Baldazzi Stefano | TA 2173 234 0.79 1 3 3
4 N 6 FM Mascel | ani Marco I TA 2297 110 0.65 Ay 3 3
5 N1 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2476 -69 0.4 Ay 3 3
3.65 3 3

FM | TA El o FI DE: 2341 Perf: 1961 Media: 1961.00 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 1IN Fuochi Tommaso I TA 1862 479 0.92 1 1
2 B 15 CM Bonade' Massinm I TA 2074 267 0.82 Ay 1 1
3 N 25 CM Cocuzzi Edoardo | TA 1947 394 0.92 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-04-2024

SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

WGM  BUL El o FI DE: 2328 Perf: 2445 Media: 2078.60 WWe: 0.69

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 32 1IN Zorzetto Carlo I TA 1842 486 0.92 1 1 1

2 N 20 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2027 301 0.85 Ay 1 1

3 B 16 CM D Trapani Davide | TA 2056 272 0.83 1 2 2

4 N19 CM Seneria Marco I TA 2048 280 0.84 1 3 3

5B 2 IM  Martinez Rolly PH 2420 -92 0.37 1 4 4
3.81 4 4

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2174 Media: 2101.40 WWe: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Sasdelli Massino I TA 1836 461 0.92 1 1 1
2 B 17 CM Paoli Valter I TA 2055 242 0.8 1 2 2
3 N 26 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 358 0.9 Ay 2 2
4 B 3 IM  Mdja Mlan CRO 2407 -1100.35 Ay 2 2
5 N7 G levich Artem UKR 2270 27 0.54 0 2 2
3.51 2 2

UKR El o FI DE: 2270 Perf: 2375 Media: 2008.40 WW: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3434 CM Garofalo Sergio | TA 1804 466 0.92 1 1 1
2 N22 CM Chiarion Elisa I TA 1967 303 0.86 Ay 1 1
3 B 20 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2027 243 0.8 1 2 2
4 N 25 CM Cocuzzi Edoardo I TA 1947 323 0.87 1 3 3
5 B 6 FM  Mascel | ani Marco I TA 2297 -27 0.46 1 4 4
3.91 4 4

FM I TA El o FI DE: 2261 Perf: 2276 Media: 2035.80 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 2N Steccanella Sergio | TA 1787 474 0.92 1 1 1
2 B 21 CM Maurizio Antonio I TA 2018 243 0.8 1 2 2
3 N1 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2476 -2150.23 0 2 2
4 B 23 1IN Gaspari Mauro I TA 1959 302 0.85 1 3 3
5 N 26 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 322 0.87 1 4 4
3.67 4 4
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

FM  NED El o FI DE: 2236 Perf: 2171 Media: 2022.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1N Zerba Fabio I TA 1775 461 0.92 1 1 1
2 N 24 1IN Fagnani Al essandro I TA 1950 286 0.84 1 2 2
3 B2 IM Martinez Rolly PH 2420 -184 0.26 0 2 2
4 N 30 CM Bonetti Carlo I TA 1891 345 0.89 1 3 3
5 B 15 CM Bonade' Massinmo I TA 2074 162 0.71 Ay 3 3
3.62 3 3

M I TA El o FIDE: 2198 Perf: 1797 Media: 1921.67 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 2N Ebrahim Gaber Gulio ITA 1770 428 0.92 Ay 0 0
2 B 25 CM Cocuzzi Edoardo | TA 1947 251 0.81 Ay 0 0
3 N 19 CM Seneria Marco I TA 2048 150 0.7 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
2.43 0 0

CM ITA El o FI DE: 2185 Perf: 1863 Media: 1862.40 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 2N Carletti Davide M I TA 1763 422 0.92 1 1 1
2 N 26 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 246 0.81 O 1 1
3 B 30 CM Bonetti Carlo | TA 1891 294 0.85 O 1 1
4 N 49 2N Lenti Cosinp | TA 1663 522 0.92 1 2 2
5 B 16 CM D Trapani Davide I TA 2056 129 0.67 Ay 2 2
4.17 2 2

CM ITA El o FI DE: 2173 Perf: 2109 Media: 2036.80 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Casadei Idio I TA 1745 428 0.92 1 1 1
2 B 23 1IN Gaspari Mauro I TA 1959 214 0.77 1 2 2
3 N3 IM Mdja Mlan CRO 2407 -2340.21 0 2 2
4 B 21 CM Maurizio Antonio I TA 2018 155 0.71 Ay 2 2
5 N 17 CM Paoli Walter | TA 2055 118 0.66 Ay 2 2
3.27 2 2
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

cM I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2091 Media: 1941.40 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Zuccaro Guido I TA 1720 409 0.92 1 1 1
2 N2 IM  Martinez Rolly PH 2420 -2910.15 O 1 1
3 B 3 CM Garofalo Sergio | TA 1804 325 0.87 Ay 1 1
4 N 44 2N Santamato Luigi ITA 1711 418 0.92 1 2 2
5 B 18 CM Messina Marco I TA 2052 7 0.61 1 3 3
3. 47 3 3

CM ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2000 Media: 2000.00 WWe: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 41 2N Dalnonte Davide ITA 1718 383 0.91 1 1 1
2 B1 GM Ll anes Hurtado M guel ESP 2476 -3750.09 O 1 1
3 N29 CM Pinto Antonio I TA 1926 175 0.73 Ay 1 1
4 B 31 IN  Fuochi Tonmmaso I TA 1862 239 0.8 1 2 2
5 N 21 CM Maurizio Antonio I TA 2018 83 0.61 0 2 2
3.14 2 2

cM ITA El o FIDE: 2074 Perf: 2189 Media: 2040. 00 WW: 0.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 42 1IN De Zai aconp Toni no I TA 1717 357 0.89 1 1 1

2 N 4 FM Napoli Nicol o' I TA 2341 -2670.18 Ay 1 1

3 B 22 CM Chiarion Elisa ITA 1967 107 0.65 1 2 2

4 B 26 1IN Dobboletta Al ex I TA 1939 135 0.68 Ay 2 2

5 N9 FM Ote Marijn Wllem NED 2236 -162 0.29 Ay 2 2
2.69 2 2

CM ITA El o FI DE: 2056 Perf: 1985 Media: 1984.60 WWw: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 2N Gasperini Christian ITA 1714 342 0.88 Ay 0 0
2 B 37 2N Ebrahim Gaber Gulio I TA 1770 286 0.84 1 1 1
3 N5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 -2720.17 0 1 1
4 B 29 CM Pinto Antonio I TA 1926 130 0.68 Ay 1 1
5 N 11 CM Galassi Federico I TA 2185 -1290.33 Ay 1 1
2.9 1 1
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

CM ITA El o FI DE: 2055 Perf: 2051 Media: 1978.80 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Santamato Luigi ITA 1711 344 0.88 1 1 1
2 N6 FM  Mascel | ani Marco I TA 2297 -242 0.2 0 1 1
3 B 3 2N Carletti Davide M I TA 1763 292 0.85 1 2 2
4 N 24 1IN Fagnani Al essandro I TA 1950 105 0.64 Ay 2 2
5 B 12 CM Bal dazzi Stefano I TA 2173 -118 0.34 Ay 2 2
2.91 2 2

CM ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2075 Media: 2002.20 WWe: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 2N Poli Diego I TA 1709 343 0.88 1 1 1
2 B 3 IM Mdja Mlan CRO 2407 -3550.11 0 1 1
3 N 33 1IN Sasdelli Massinp | TA 1836 216 0.78 1 2 2
4 B 27 CM Vicari Luigi I TA 1930 122 0.67 1 3 3
5 N 13 CM Frigieri Fabrizio I TA 2129 -77 0.39 0 3 3
2.83 3 3

CM ITA El o FI DE: 2048 Perf: 1952 Media: 1951.40 WWe: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 2N De Sinone Sorrentino F. |TA 1708 340 0.88 Ay 0 0
2 N 54 2N D Trapani Luigi | TA 1573 475 0.92 1 1 1
3 B 10 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2198 -1500.3 1 2 2
4 B 5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 -2800.16 O 2 2
5 N 24 1N Fagnani Al essandro I TA 1950 98 0.63 O 2 2
2.89 2 2

CM ITA El o FI DE: 2027 Perf: 2077 Media: 2004.40 WWe: 0.35
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 47 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1707 320 0.87 1 1 1
2 BS5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 -3010.15 Ay 1 1
3 N7 G levich Artem UKR 2270 -243 0.2 0 1 1
4 B 37 2N  Ebrahim Gaber Gulio ITA 1770 257 0.82 1 2 2
5 B 25 CM  Cocuzzi Edoardo I TA 1947 80 0.61 Ay 2 2
2.65 2 2

FSI - WE MEMORIAL A. GIGLI (1106037A) - PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011 - Pag. 16/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE MEMORIAL A. GIGLI (1106037A)

Scacchistica

Italiana ' J'

19-04-2024

PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

M

T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B

I TA
N
48
8
40
12
14

El o FI DE: 2018

Cat
IN
FM
IN
M
™M

None

Fragni Enrico

Mal f agi a Andrea
Zuccaro Cui do

Bal dazzi Stefano
Mandol i ni Ri ccardo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1687
2261
1720
2173
2101

2138

Medi a: 1988.40 WWe: 0.89
Df Exp R F PE PT
331 0.88 1 1
-2430.2 0 1
298 0.85 1 2
-1550.29 Ay 2
-83 0.39 1 3
2.61 3

W W NN PR

a b wN R A 2
o wWzZz2WZ20

I TA
N
49
7
15
34
35

El o FI DE: 1967

Cat
2N

None

Lenti Cosinmo

G levich Artem
Bonade' WMassi np
Garofal o Sergio
Steccanell a Sergio

Perf:

Fed
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1663
2270
2074
1804
1787

2069

Medi a: 1919.60 WWe: 0.69
Dif Exp R F PE PT
304 0.86 1 1
-3030.14 Ay 1
-107 0.35 0 1
163 0.72 1 2
180 0.74 1 3
2.81 3

W W NP PP

a d» WON B 4
WZW=ZW o

I TA
N
50
12
46
8
30

El o FI DE: 1959

Cat
2N
™M
2N
FM
™M

None
Qulinelli Euro
Bal dazzi Stefano

De Sinone Sorrentino F.
Mal f agi a Andrea
Bonetti Carlo

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2009
FIDE Ital
1649
2173
1708
2261
1891

Medi a: 1936.40 WWe: 0.36

Dif Exp R FPE PT

310 0.86 1 1 1

-2140.23 0 1 1

251 0.81 1 2 2

-3020.15 O 2 2

68 0.59 1 3 3
2.64 3 3

a s~ w N e H
™2 W®WZ20

I TA
N
51
9
43
17
19

El o FI DE: 1950

Cat
2N
FM
2N
™M
™M

Normre

Pormant e Sergi o

Ote Marijn Wllem
Gasperini Christian
Paol i Wl ter
Seneria Marco

Perf :

Fed
I TA
NED
I TA
I TA
I TA

2088
FIDE Ital
1639
2236
1714
2055
2048

Medi a: 1938.40 WWwe: 0.95

Dif Exp R F PE PT
311 0.86 1 1 1
-2860.16 0 1 1
236 0.8 1 2 2
-1050.36 Ay 2 2
-98 0.37 1 3 3
2.55 3 3
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Scacchistica

Italiana ' J'

WE MEMORIAL A. GIGLI (1106037A)

PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

CM ITA

a M WON R 4
ZWW=ZW o
I

El o FI DE: 1947

Cat
2N
M

FM

™M

Nore

Soppel sa Mauri zi o
Lagrotteria Sal vatore
Napol i Ni col o'

G levich Artem

Castrogi ovanni Carlo

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA

FIDE Ital
1628
2198
2341
2270
2027

2165

Medi a: 2092.80 WWe: 1.34

Dif Exp R F PE PT
319 0.87 1 1 1
-2510.19 Ay 1 1
-394 0.08 1 2 2
-3230.13 0 2 2
-80 0.39 Ay 2 2
1.66 2 2

IN I TA
N
53
11

6

15

8

a s~ wN e A
220

El o FI DE: 1939

Cat
2N
CM
FM
CM
FM

Nome

Comanzo Crescenzo
Gal assi Federico
Mascel | ani Marco
Bonade' Massi no
Mal f agi a Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1621
2185
2297
2074
2261

2160

Medi a: 2087. 60
Dif Exp R
318 0.87 1 1
-246 0.19 1 2
-3580.1 Ay 2
-1350.32 AY 2
-3220.13 0 2
1.61 2

NN DNNDDN PP

CM ITA
N
54
46
49
18
43

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1930

Cat
2N
2N
2N
M
2N

None

Di Trapani Luigi

De Sinone Sorrentino F.
Lenti Cosinmo

Messi na Marco

Gasperini Christian

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1573
1708
1663
2052
1714

1670

Medi a: 1742.00 WWe: -1.6
Dif Exp R F PE PT
357 0.89 Ay 0
222 0.78 Ay 0
267 0.82 1 1
-1220.33 0 1
216 0.78 0 1
3.6 1

B Rk R PR OO

a b WwN B -
vs]
I
~

El o FI DE: 1929

Cat
GM
2N
2N
2N
IN

Normre
Ll anes Hurtado M guel
Gasperini Christian

Sant amat o Lui gi
Soppel sa Mauri zi o
Zuccaro Guido

Perf :

Fed
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2476
1714
1711
1628
1720

1701

Medi a: 1849.80 WWe: -1.75
Dif Exp R F PE PT

-547 0.08 0 0
215 0.77 Ay 0
218 78 0 0
301 85 1 1
209 77 0 1
25 1

P P OO O
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

CcM I TA El o FI DE: 1926 Perf: 2073 Medi a: 2000. 60 WWe: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 2 IM  Martinez Rolly PH 2420 -494 0.08 O 0 0
2 N 42 1IN De Zaiacono Toni no I TA 1717 209 0.77 1 1 1
3 B 14 CM Mndolini Riccardo I TA 2101 -1750.27 Ay 1 1
4 N 16 CM D Trapani Davide I TA 2056 -130 0.32 Ay 1 1
5 N 45 2N Poli Diego I TA 1709 217 0.78 1 2 2
2.22 2 2

CM ITA El o FI DE: 1891 Perf: 2029 Media: 2101.00 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IM Mdja Mlan CRO 2407 -516 0.08 0 0 0
2 B 41 2N Dalnonte Davide I TA 1718 173 0.73 1 1 1
3 N11 CM (alassi Federico I TA 2185 -2940.15 1 2 2
4 B 9 FM Ote Marijn Wllem NED 2236 -3450.11 O 2 2
5 N 23 1IN Gaspari Mauro I TA 1959 -68 0.41 O 2 2
1.48 2 2

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1864 Media: 1950.50 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM  Napoli Nicol o' I TA 2341 -479 0.08 O 0 0
2 N 44 2N  Santamato Luigi ITA 1711 151 0.7 Ay 0 0
3 B 50 2N @uilinelli Euro I TA 1649 213 0.77 1 1 1
4 N 14 CM Mandolini Riccardo I TA 2101 -239 0.2 0 1 1
5 0 1 F 1 2
1.75 1 2

IN ITA El o FI DE: 1842 Perf: 1863 Media: 1863.00 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WGM Voi ska Margarita BUL 2328 -486 0.08 0 0 0
2 B 45 2N Poli Diego I TA 1709 133 0.68 0 0 0
3 N 39 2N Casadei Idio I TA 1745 97 0.63 1 1 1
4 N 38 2N Carletti Davide M I TA 1763 79 0.61 Ay 1 1
5 B 37 2N Ebrahim Gaber Gulio ITA 1770 72 0.6 1 2 2
2.6 2 2
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

IN I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1932 Media: 1859.20 WWe: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 6 FM  Mascel | ani Marco I TA 2297 -461 0.08 O 0 0

2 N 48 1IN Fragni Enrico | TA 1687 149 0.7 1 1 1

3 B 18 CM Messina Marco | TA 2052 -216 0.22 0 1 1

4 N 53 2N Conanzo Crescenzo I TA 1621 215 0.77 1 2 2

5 B 51 2N Pomante Sergio I TA 1639 197 0.75 1 3 3
2.52 3 3

cM I TA El o FI DE: 1804 Perf: 1885 Media: 1956.80 WW: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 Glevich Artem UKR 2270 -466 0.08 0 0 0

2 B 47 2N Gabbriellini Ganfranco |TA 1707 97 0.63 1 1 1

3 N 13 CM  Frigieri Fabrizio I TA 2129 -3250.13 Ay 1 1

4 N 22 CM Chiarion Elisa I TA 1967 -1630.28 0 1 1

5 B 44 2N Santamato Luigi ITA 1711 93 0.63 Ay 1 1
1.75 1 1

2N I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1790 Media: 1876.25 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 FM  Mal fagi a Andrea I TA 2261 -474 0.08 O 0 0
2 N50 2N «@ulinelli Euro I TA 1649 138 0.69 Ay 0 0
3 B 52 2N Soppel sa Maurizio I TA 1628 159 0.71 1 1 1
4 0 1 F1 2
5 N 22 CM Chiarion Eisa I TA 1967 -1800.26 O 1 2
1.74 1 2

1IN I TA Elo FIDE: 1775 Perf: 1572 Media: 1812.00 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM OQte Marijn Wllem NED 2236 -4610.08 0 0 0
2 B 49 2N Lenti Cosinp I TA 1663 112 0.65 0 0 0
3 N 47 2N Gabbriellini Ganfranco |TA 1707 68 0.59 1 1 1
4 B 45 2N Poli Diego I TA 1709 66 0.59 O 1 1
5 N 39 2N Casadei Idio I TA 1745 30 0.54 0 1 1
2.45 1 1
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

2N I TA El o FI DE: 1770 Perf: 1791 Media: 1939.20 WWe: -0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B10 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2198 -428 0.08 Ay 0 0
2 N 16 CM D Trapani Davide | TA 2056 -286 0.16 O 0 0
3 B 54 2N D Trapani Luigi | TA 1573 197 0.75 1 1 1
4 N 20 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2027 -257 0.18 0 1 1
5 N 32 1IN Zorzetto Carlo | TA 1842 -72 0.4 O 1 1
1.57 1 1

2N I TA Elo FIDE: 1763 Perf: 1844 Media: 1930.25 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N11 CM Galassi Federico I TA 2185 -422 0.08 0 0 0
2 B 51 2N Pomante Sergio I TA 1639 124 0.67 1 1 1
3 N 17 CM Paoli Walter | TA 2055 -2920.15 0 1 1
4 B 32 1IN Zorzetto Carlo | TA 1842 -79 0.39 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.29 1 1

2N I TA El o FI DE: 1745 Perf: 1799 Media: 1798.20 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Baldazzi Stefano I TA 2173 -428 0.08 0 0 0
2 N 52 2N Soppel sa Maurizio I TA 1628 117 0.66 Ay 0 0
3 B 32 1IN Zorzetto Carlo | TA 1842 -97 0.37 0 0 0
4 N 54 2N D Trapani Luigi | TA 1573 172 0.73 1 1 1
5 B 36 1N Zerba Fabio I TA 1775 -30 0.46 1 2 2
2.3 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1720 Perf: 1949 Media: 1876.80 WWw: 1.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Frigieri Fabrizio I TA 2129 -409 0.08 O 0 0
2 B 53 2N Comanzo Crescenzo I TA 1621 99 0.64 1 1 1
3 N21 CM Maurizio Antonio I TA 2018 -2980.15 0 1 1
4 B 48 1IN Fragni Enrico I TA 1687 33 0.55 1 2 2
5 N 28 1N Pinna Ferdinando I TA 1929 -2090.23 1 3 3
1.65 3 3
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2N I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1499 Media: 1820.50 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Mandolini Riccardo ITA 2101 -3830.09 O 0 0
2 N 30 CM Bonetti Carlo I TA 1891 -1730.27 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 42 1N De Zai acono Toni no I TA 1717 1 0.5 0 0 0
5 B 54 2N D Trapani Luigi ITA 1573 145 0.69 Ay 0 0
1.55 0 0

1IN I TA Elo FIDE: 1717 Perf: 1573 Media: 1812.80 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 CM Bonade' Massinp I TA 2074 -3570.11 O 0 0
2 B29 CM Pinto Antonio I TA 1926 -2090.23 0 0 0
3 N 51 2N Pomante Sergio I TA 1639 78 0.61 O 0 0
4 B 41 2N  Dal nont e Davi de ITA 1718 -1 0.5 1 1 1
5 B 47 2N Gabbriellini Ganfranco |ITA 1707 10 0.51 O 1 1
1. 96 1 1

2N I TA El o FI DE: 1714 Perf: 1987 Media: 1914.60 WWe: 1.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM D Trapani Davide | TA 2056 -3420.12 Ay 0 0
2 N 28 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1929 -2150.23 Ay 0 0
3 B 24 1IN Fagnani Al essandro I TA 1950 -236 0.2 O 0 0
4 N 46 2N De Sinmone Sorrentino F. |TA 1708 6 0.51 1 1 1
5 N 27 CM Vicari Luigi I TA 1930 -216 0.22 1 2 2
1.28 2 2

2N I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1884 Media: 1955.80 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Paoli Walter I TA 2055 -3440.12 0 0 0
2 B 31 1IN Fuochi Tommaso | TA 1862 -151 0.3 Ay 0 0
3 N 28 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1929 -2180.22 1 1 1
4 B 13 CM  Frigieri Fabrizio I TA 2129 -418 0.08 O 1 1
5 N 34 CM Garofalo Sergio I TA 1804 -93 0.37 Av 1 1
1.09 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1899 Media: 1898.75 WWe: 0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Messina Marco I TA 2052 -3430.12 0 0 0
2 N 32 1IN Zorzetto Carlo I TA 1842 -1330.32 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 36 1IN Zerba Fabio I TA 1775 -66 0.41 1 2 2
5 B 29 CM Pinto Antonio I TA 1926 -2170.22 0 2 2
1.07 2 2

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1791 Media: 1862.80 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N19 CM Semeria Marco | TA 2048 -3400.12 Ay 0 0

2 B 27 CM Vicari Luigi I TA 1930 -2220.22 Ay O 0

3 N 23 1IN Gaspari Mauro I TA 1959 -2510.19 O 0 0

4 B 43 2N Gasperini Christian ITA 1714 -6 0.49 O 0 0

5 N 49 2N Lenti Cosino | TA 1663 45 0.56 1 1 1
1.58 1 1

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1638 Media: 1830.75 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2027 -3200.13 O 0 0
2 N34 CM Garofalo Sergio I TA 1804 -97 0.37 0 0 0
3 B 36 1IN Zerba Fabio I TA 1775 -68 0.41 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 42 1N De Zaiaconop Toni no I TA 1717 -10 0.49 1 1 2
1.4 1 2

IN ITA El o FI DE: 1687 Perf: 1606 Media: 1798.75 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Maurizio Antonio I TA 2018 -3310.12 0 0 0
2 B 33 1IN Sasdelli Massinm | TA 1836 -149 0.3 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 40 1IN Zuccaro Quido I TA 1720 -33 0.45 O 0 1
5 B 53 2N Conmanzo Crescenzo I TA 1621 66 0.59 1 1 2
1. 46 1 2
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

2N I TA El o FI DE: 1663 Perf: 1673 Media: 1913.00 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Chiarion Elisa I TA 1967 -3040.14 0 0 0
2 N 36 1IN Zerba Fabio I TA 1775 -112 0.35 1 1 1
3 N 27 CM Vicari Luigi I TA 1930 -2670.18 0 1 1
4 B 11 CM @alassi Federico I TA 2185 -5220.08 0 1 1
5 B 46 2N De Sinobne Sorrentino F. |ITA 1708 -45 0.44 O 1 1
1.19 1 1

2N ITA  Elo FIDE 1649 Perf: 1535 Media: 1775.00 WWe: -0.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 23 1IN Gaspari Mauro ITA 1959 -3100.14 0 0 0
2 B 35 2N Steccanella Sergio ITA 1787 -1380.31 Ay 0 0
3 N 31 1IN Fuochi Tonmaso ITA 1862 -2130.23 0 0 0
4 B 51 2N Pomante Sergio I TA 1639 10 0.51 O 0 0
5 B 52 2N Soppel sa Maurizio ITA 1628 21 0.53 Ay 0O 0
1.72 0 0

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1711 Media: 1783.00 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 1N Fagnani Al essandro I TA 1950 -3110.14 O 0 0
2 N 38 2N Carletti Davide M | TA 1763 -1240.33 0 0 0
3 B 42 1IN De Zaiacono Toni no I TA 1717 -78 0.39 1 1 1
4 N 50 2N «@linelli Euro I TA 1649 -10 0.49 1 2 2
5 N 33 1IN Sasdelli Massinp | TA 1836 -197 0.25 0 2 2
1.6 2 2

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1572 Media: 1811.40 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Cocuzzi Edoardo | TA 1947 -3190.13 0 0 0
2 B 39 2N Casadei Idio I TA 1745 -117 0.34 Ay 0 0
3 N 35 2N Steccanella Sergio I TA 1787 -1590.29 0 0 0
4 B 28 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1929 -3010.15 O 0 0
5 N 50 2N c@ulinelli Euro I TA 1649 -21 0.47 A 0 0
1.38 0 0
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SI:IVe VRISV I\ /£ \EMORIAL A. GIGLI (1106037A)
Italiana ' J' PIANORO - 25-11-2011 - 27-11-2011

2N I TA El o FIDE: 1621 Perf: 996 Medi a: 1795.50 WWwe: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1N Dobboletta Al ex I TA 1939 -3180.13 O 0 0
2 N 40 1IN Zuccaro Quido I TA 1720 -99 0.36 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 33 1N Sasdelli Massinp | TA 1836 -2150.23 0 0 1
5 N 48 1IN Fragni Enrico I TA 1687 -66 0.41 O 0 1
1.13 0 1
2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1603 Media: 1842.20 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 CM Vicari Luigi I TA 1930 -3570.11 Ay 0 0
2 B 19 CM  Seneria Marco I TA 2048 -4750.08 0 0 0
3 N 37 2N  Ebrahim Gaber Gulio I TA 1770 -197 0.25 0 0 0
4 B 39 2N Casadei Idio I TA 1745 -172 0.27 0 0 0
5 N 41 2N Dalnonte Davide ITA 1718 -1450.31 Ay 0 0
1.02 0 0
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